[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2019
	№ 4059

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта в Боровичском

муниципальном районе на 2018-2020 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Боровичском муниципальном районе на                 2018-2020 годы»,  утвержденную  постановлением Администрации муниципального района от 09.11.2017 № 3714, изложив раздел «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте             Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района    Е.Ю. Рябова
кн
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

от 17.12.2019 № 4059
«IV. Мероприятия муниципальной программы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок

реализации
	Целевой

показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник

финансирования
	Объем финансирования                     по годам (тыс.руб.)

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1. Развитие физической культуры и спорта на территории Боровичского района

	1.1.
	Организация и проведение спортивных, мероприятий, торжественных мероприятий согласно ежегодному календарному плану
	отдел по спорту и молодежной политике,
комитет образования
	2018-2020 годы
	1.1.1, 1.1.2
	бюджет муниципального района
	40,0
	113,0
	40,0

	1.2.
	Обеспечение участия спорт-сменов и сборных команд муниципального района по видам спорта в областных соревнованиях и соревнованиях другого ранга согласно ежегодному календарному плану
	отдел по спорту и молодежной политике
	2018-2020 годы
	1.1.1, 1.1.2
	бюджет муниципального района
	113,0
	125,45
	253,0

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.
	Задача 2. Развитие инфраструктуры сферы физической культуры и спорта, укрепление материально-технической базы

	2.1.
	Доставка, установка плоскостных сооружений, уличных тренажёров, площадок ГТО, в том числе приобретение спортивно-развивающего оборудования и участие в семинарах по ГТО
	отдел по спорту и молодежной политике,

МАСУ «ЦФКиС - «Боровичи»
	2018-2020 годы
	1.2.1, 1.3.1, 1.3.2
	бюджет муниципального района
	50,0
	10,0
	10,0

	2.2.
	Ремонт основания футбольного поля
	отдел по спорту и молодежной политике,

МАСУ «ЦФКиС - «Боровичи»
	2018 год
	1.2.1, 1.3.1, 1.3.2
	бюджет муниципального района
	1752,0
	-
	-

	2.3.
	Ремонт трибун на стадионе «Волна»
	отдел по спорту и молодежной политике,

МАСУ «ЦФКиС - «Боровичи»
	2019-2020 годы
	1.2.1, 1.3.1, 1.3.2
	бюджет муниципального района
	-
	350,0
	-

	3.
	Задача 3. Обеспечение реализации муниципальной программы

	3.1.
	Обеспечение подведомствен-ных учреждений – предоставление субсидии из бюджета Боровичского муниципального района МАСУ «ЦФКиС - «Боровичи» на выполнение муниципального задания
	МАСУ «ЦФКиС - «Боровичи»
	2018-2020   годы
	1.1.1, 1.1.2, 1.3.1, 1.3.2
	бюджет муниципального района
	5567,213
	4481,910
	4397,360

	ВСЕГО

	7522,213
	5080,360
	4700,360

________________________»